
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

9/O/2018125

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Elektronický nástroj                 https://josephine.proebiz.com/
zadavatele 

20.12.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky službystavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Zadavatel upřesňuje pro všechny dodavatele požadavky ohledně předložení vzorků, viz Textová část 
zadávací dokumentace_změna č. 2 ze dne 20.10.2018, čl. XV., odst 1 písm c): 

Pro zajištění maximální kvality dodávané stavby požaduje zadavatel předložení vzorků vybraných výrobků, 
které budou jako součást nabídky sloužit pro kontrolu kvality.     
Dodavatelé jsou povinni p ředložit do sídla zadavatele  ve lhůtě pro podání nabídek v uzav řeném 
obalu s uvedením názvu ve řejné zakázky a identifika čními údaji dodavatele vzorky od dodavatele a 
dále musí být na obalu uvedeno NEOTEVÍRAT , který bude jeho poddodavatelem p ři realizaci zakázky 
(pokud jím není sám dodavatel). Čas doru čení nabídky bude považován čas doru čení nabídky v 
Josephin ě a nikoliv čas doru čení vzork ů na konkrétní adresu .
Vzorky žulové deskové dlažby ve formátu 10/20/4 cm v barvě tmavě šedá, světle šedá a žlutá a červená, 
kterými bude dláždit zpevněné plochy. Žulové deskové dlažby jsou  uvedeny v Příloze č. 5 - 
soupisprací_celkový_VZMR_UZKA-PRICNA; SO 101.1 Zpevněné plochy a označeny jako položky č.  32a – 
Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula, 32b - Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula,  33 - 
Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 6 cm žula
Vzorky budou mít tryskaný nebo pemrlovaný povrch. Vzorky musí být opatřeny identifikačními údaji 
účastníka. Po skončení zadávacího řízení zadavatel vrátí dodavatelům na základě jejich žádosti předložené 
vzorky.

Uvedené změny jsou pro dodavatelé závazné a jsou uvedeny i ve Výzvě k podání nabídek_změna č. 2 ze 
dne 20.10.2018, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

Rekonstrukce ulice P říčná a Úzká
2018125

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1



Příloha: 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Výzva k podání nabídky_změna č. 2 ze dne 20.12.2018
Textová část Zadavaci dokumentace_změna č. 2 ze dne 20.12.2018

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele a na elektronickém 
nástroji zaadvatele dne 20.12.2018.

2


		2018-12-20T13:28:55+0100




